
Исполнительный комитет Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№11 10.05.2023г.

О внесении изменений и дополнений в Положение "Об 
организации и осуществлении первичного воинского 
учета граждан на территории Полянского сельского 
поселения", утвержденное постановлениемпостановлением
исполнительного комитета Полянского сельского 
поселения Спасского муниципального района от 
30.03.2019 N 4-1

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 2023 № 127-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Исполнительный комитет Полянского сельского поселения Спасского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об организации и осуществлении первичного воинского 
учета граждан на территории Полянского сельского поселения", утвержденное 
постановлением исполнительного комитета Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района от 30.03.2019 N 4-1 следующие изменения и 
дополнения:

1.1. Пункт 3.8. признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Спасского 
муниципального района http:// w w w .spasskiy.tatarstan.ru,, на официальном сайте 
правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А. Ю. Царев

http://www.spasskiy.tatarstan.ru

